
Gaurės mokyklos sporto karalius - STALO TENISAS

  

                      Galima drąsiai teigti, kad vis aukštesnę vietą mokyklos sporto šakų reitingų
lentelėje užima stalo tenisas. Mokykla turtinga šios sporto šakos inventoriumi (šeši stalai,
raketės, kamuoliukai). Vis didesnis mokinių skaičius pamokų ir popamokinės veiklos metu
išmoksta žaidimo technikos, taktikos, taisyklių ir moka teisėjauti. Tai sudaro sąlygas paruošti
pakankamai galingas komandas ir organizuoti - dalyvauti Lietuvos mokyklų žaidynėse,
draugiškose turnyruose.

      

  

 1 / 3



Gaurės mokyklos sporto karalius - STALO TENISAS

                      Sausis ir vasaris tai mėnesiai kai tuo metu vyksta daug stalo teniso renginių
rajone ir už jo ribų. Štai sausio 22 dieną mokyklos mergaičių ir berniukų komandos kovojo dėl
Tauragės profesinio rengimo centro sportinės taurės. Berniukai pelnė 5-8 vietas. Mergaitės
nepasikuklino - iškovojo pirmąją vietą ir gražuolę taurę parsivežė į namus.

  

                      Sausio 30 dieną mokykloje vyko LMŽ kaimo bendrojo lavinimo mokyklų stalo
teniso turnyras. Prie stalo teniso stalų išsirikiavo po keturias mergaičių ir berniukų komandas.
Jas pasveikino ir sportinės sėkmės palinkėjo mokyklos direktorius Kęstutis Makauskas ir
direktoriaus pavaduotoja Rita Katauskienė. Didžiulę staigmeną pateikė baltieji stalo teniso
kamuoliukai į sporto salę atriedėję iš ikimokyklinės grupės. „Kamuoliukai“ vadovaujami Sonatos,
Sigitos, Vidos parodė kaip reikia žaisti ir šokinėti norint laimėti.

  

Po šios nuostabios akimirkos prasidėjo dvi valandas trukusios varžybos. Gaurės merginos
(Emilija Lekutytė, Aušra Dambrauskaitė, Karolina Ambrozaitė, Toma Tinginytė) vėl tapo
stipriausiomis ir iškovojo teisę vasario 8 dieną atstovauti rajoną tarpzoninėse varžybose
Kelmėje. Ten jėgas išmėgins su Kelmės, Pagėgių, Šilutės, Šilalės ir Radviliškio rajonų
komandomis. Berniukų tarpe rajono čempionų vardus iškovojo Žygaičių sportininkai.

  

Verta pažymėti, kad didžiulę pažangą padarė Batakių mokyklos sportininkai. Šiemet jų
komandos užėmė antrąsias vietas. Trečią vietą pasidalijo Žygaičių merginos ir Gaurės vaikinai.
Lauksargiai liko be apdovanojimų.

  

Iš kart po varžybų sportininkai dalyvavo virtualioje stalo teniso treniruotėje. Tokią galimybę jiems
suteikė VR TAŠKAS. Ačiū.

  

O jau vasario 14 dieną 12 valandą mokykloje prasidės tradicinis moksleivių stalo teniso turnyras
“Aš myliu Lietuvą ir stalo tenisą”, skirtas Lietuvos nepriklausomybės dienai paminėti. Pabučiuoti
Lietuvą ir stalo tenisą kviečiame neriboto amžiaus mokinius, kurie sugeba panešti stalo teniso 
raketę ir kamuoliuką.

  

Ir tai dar ne viskas. Laukite tęsinio…….

  

 2 / 3



Gaurės mokyklos sporto karalius - STALO TENISAS

{AG}2020/Stalo_tenisas{/AG}

 3 / 3


